Altezza max di lavoro

Altezza max di calpestio

Sbraccio max di lavoro

Numero max persone su navicella
Portata cesto

Angolo rotazione torretta

Angolo di rotazione navicella
Pendenza max superabile
Pendenza max laterale

Velocita max

Peso

BASKET SPIDER 27.14

PIATTAFORME CINGOLATE CON STABILIZZATORI

27,10 m

25,10 m
15,11 m
2

230 kg
360°

86 + 86°
17° (31%)
17° (31%)
2 Km/h
5000 kg

Via Borsellino 11

42019 Arceto di Scandiano (RE) Lo

info@ruinimarco.it
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. BASKET SPIDER 27.14

PIATTAFORME CINGOLATE CON STABILIZZATORI

Altezza max di lavoro 27,01 m
Sbraccio max di lavoro 15,01 m
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